
Portaria Conjunta nº. 139/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 25 de fevereiro de 2010. 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 139/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

120121 1 Clovis Divino Mendes 9,92 

118895 1 Lourdes Cardoso 8,49 

ASSISTENTE DO SUS 

76019 21 Elziene Mendes Castro 9,82 

118078 1 Ivanildes Ribeiro 9,6 

117553 1 Cleide Castrequini 9,76 

120300 1 Leide Gonçalves Moreira 9,61 

42276 2 Lucimar Soares Vilarinho 9,79 

114170 2 Ronivaldo Araújo Matias 8,86 

114207 2 Dercy Nogueira 9,66 

PNS DO SUS 

115813 1 Valdivia Ferreira Guatura Amorim 9,9 

115739 1 Clay Roberto 9,29 

118857 1 Juliana Santos Braga 10 

 
 
 


